PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	21 февраля 2020 г.
	№ 13

О внесении изменений в указ Губернатора
Ульяновской области от 25.04.2019 № 29
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в подраздел 2.1 раздела 2 схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Ульяновской области на 2020-2024 годы, утверждённых указом Губернатора Ульяновской области от 25.04.2019 № 29 «Об утверждении схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Ульяновской области на 2020-2024 годы», следующие изменения:
1) в абзаце пятом слова «(далее – ВЭС)» заменить словами
«(далее также – ВЭС)»;

2) в абзаце шестом слова «Ульяновская ВЭС» заменить словами «ветроэлектрическая станция в Ульяновской области / SVIE0478 (далее – Ульяновская ВЭС)».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

   С.И.Морозов
2
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ В ЦИФРАХ, 2007
1402ан1